
*R
S

00
0*

Edisonstraat                      4a
5051 DS Goirle     Nederland
order@nutrined.com

Voedingssupplement
Ingrediënten: N-Acetylcysteïne, Veenbesextract (Vaccinium 
macrocarpon), Berberine (Berberis vulgaris), Microkristallijne cellulose, 
Rozemarijnextract (Rosmarinus officinalis), Pepermuntolie (Mentha 
piperita), Lysozyme (uit eiwit), Serratiopeptidase, Magnesium stearaat, 
Siliciumdioxyde, Bètaglucanase, Lipase, Protease, Cellulase, 
Hemicellulase. 
Aanbevolen gebruik:  Neem 2 x 2 capsules per dag, 2 uur na het eten 
of 1 uur voor het eten. De aanbevolen dagdosering niet overschrijden.
Bewaarvoorschriften: Buiten het bereik van kinderen bewaren. 
Bewaren bij kamertemperatuur (15-25° C) in een gesloten verpakking. 
Raadpleeg uw arts voor gebruik indien u zwanger bent, borstvoeding 
geeft of een medische behandeling volgt. Dit supplement kan de werking 
van anti-coagulantia beïnvloeden, raadpleeg uw arts. Vermijd gebruik bij 
verhoogd risico op nierstenen. Een voedingssupplement mag niet als 
vervanging van een gevarieerde en evenwichtige voeding en een 
gezonde levensstijl worden gebruikt.

120
Vegecaps
84.60 g

Nettogewicht / 
Poids net /
Net weight 

* Dagdosering op basis van 2 capsules                            Vervaldatum - lotnr : zie verpakking. 

N-Acetylcysteïne
Veenbes (Vaccinium macrocarpon)
Berberine (Berberis vulgaris)
Rozemarijn (Rosmarinus officinalis)
Pepermuntolie (Mentha piperita)
Lysozyme (uit eiwit)
Serratiopeptidase
Bètaglucanase
Lipase
Protease
Cellulase
Hemicellulase
 

300 mg
240 mg
150 mg
125 mg

90 mg
30 mg

17.6 mg
8.6 mg
6.3 mg
3.1 mg
750  µg
200  µg
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Samenstelling Dagelijkse 
Dosering*

Aanbevolen
Dagelijkse

Hoeveelheid RI%
s o l u t i o n s  f o r  l i f e

BioDisrupt®



Complément alimentaire
Ingrédients: N-Acetylcystéine, Canneberge (Vaccinium macrocarpon), Berbérine (Berberis 
vulgaris), Cellulose microcristalline, Romarin (Rosmarinus officinalis), Huile de menthe poivréé 
(Mentha piperita), Lysozyme (de blanc d’oeuf), Serratiopeptidase, Stéarate de magnésium, 
Dioxyde de silicium, Bètaglucanase, Lipase, Protéase, Cellulase, Hémicellulase.
L’apport journalier recommandé: Prenez 2 x 2 caps par jour, 2 heures après ou 1 heure 
avant le repas. La dose quotidienne recommandée ne doit pas être dépassée. 
Conditions de stockage - Conseils d’utilisation: Tenir hors de portée des enfants. 
Conserver à température ambiente (15-25° C) dans un emballage fermé. Consultez un médecin 
si vous êtes enciente, allaitez ou suivez un traitement médicale. Ce complément peut affecter 
l’utilisation d’anticoagulants: consultez votre médecin. Evitez l’usage à risque accru de calculs 
rénaux. Ne remplace pas une alimentation variée et équilibrée ainsi qu’un style de vie sain.  

Date de péremption - N° de lot : voir emballage 
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    * Dose quotidienne : 2 capsules

N-Acetylcystéine
Canneberge (Vaccinium macrocarpon)
Berbérine (Berberis vulgaris) 
Romarin (Rosmarinus officinalis)
Huile de menthe poivrée (Mentha piperita)
Lysozyme (de blanc d’ oeuf)
Serratiopeptidase
Bètaglucanase
Lipase
Protéase
Cellulase
Hémicellulase

Composition Dose 
quotidienne *

l’Apport Journalier 
Recommandé PDR %

300 mg
240 mg
150 mg
125 mg

90 mg
30 mg

17.6 mg
8.6 mg
6.3 mg
3.1 mg
750  µg
200  µg



Food supplement
Ingredients: N-Acetylcysteine, Cranberry (Vaccinium macrocarpon), Berberine (Berberis 
vulgaris), Microcristalline cellulose, Rosemary (Rosmarinus officinalis), Peppermint oil 
(Mentha piperita), Lysozyme (from egg white), Serratiopeptidase, Magnesium stearate, 
Silicon dioxide, Beta glucanase, Lipase, Protease, Cellulase, Hemicellulase.
 
Suggested use: Take 2 x 2 caps per day 2 hours after or 1 hour before the meal. Do 
not exceed the suggested dose. 
Storage conditions- Advise for use: Keep out of reach of children. Store in a cool 
dry place. Keep in closed container below 25° C. Does not replace adequate diet or 
healthy lifestyle. Consult a physician if you are pregnant, breast feeding or follow a 
medical treatment. This supplement may affect the use of anti-coagulants, consult your 
health care professional. Avoid using at increased risk of kidney stones.

* Daily dose based on 2 capsules       Expiry date - Lot N°: see packaging

Composition Daily value 
RI %

Amount 
per serving*

N-Acetyl cysteine
Cranberry (Vaccinium macrocarpon)
Berberine (Berberis vulgaris)
Rosemary (Rosmarinus officinalis)
Peppermint oil (Mentha piperita)
Lysozyme (from egg white)
Serratiopeptidase
Beta glucanase
Lipase
Protease
Cellulase
Hemicellulase
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300 mg
240 mg
150 mg
125 mg

90 mg
30 mg

17.6 mg
8.6 mg
6.3 mg
3.1 mg
750  µg
200  µg


